
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

objednatel

OBJEDNÁVKA č. 23115001367

Počet listů:

Příloh-

i

1/1

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tyehonova I
160 00 Praha 6 - Hradčany
1C:60162694

v DIČ: C260162694
příjemce: Vojenské zařízeni 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

ICO: 62906127
Číslo účtu: DIC: CZ62906I27

Vyřizuje:
Tel.:
Mobil:

Faktury zasílejU na adresu: Vojť^ké zuřízení Si

Název služby

-5I2‘N'* Fn/ci.533 41 Lázní flolidanoť

Množství

Objednirtme službu: Akreditováni Kalibrace mtflde, elektrických
/MJ

Cena celkem
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Smluvní, fakturační a platebnípodmínky
Smluvní strany se řídi zákonem č 89/2nT? cu t
Ucel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti ^
Před met obiednávkv- 7áv»7pL- hn(,urf i . vz- Ji Lazne Bondanec.

Drov‘i|SmlUVl' 7“j Sj'í“4"' “ sl"žb" aiPlail dohodnul™ cm.
Eolí. v ... [ral'JdKorendkonečná,zahrnujícívšechnynákladyposkytovatelesouvisející

.Vistor)n,l,d,/,'Vo//™L*™'i*2 ' Bohd>"ei- N> Loro,LázněBohdaneí.

ÍSPSŠÍ=Š2SSpSSSS
tohotozakona. Smluvnístranyberounavědomíasouhlasí ževtakovéni,,KnLlf7°T ■'zpúsobem zajištění dané podle jj 109a
přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obranv na účet ■P p®de.bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a mlStnĚ pflslufiného dodavateli. Poskytovatel obdrží úhradu
jemu místně příslušnému správci daně. J ^ 3 nebudc narokovat ubradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na



po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro Z—?*^ nebĚŽÍ P° d°bu’
odres^^

nedodržení sjednaného termínu odstraním reklamované vady činí smluvní^Síí. 20o" KfiíS"^P°skJlOVatel' V
celkove ceny služby. P Kuta Ke za každý započaty den, nejvýše však 5% z

hodnoty utvrzovaného závazku za každý zapjatý kdcndáhií deJorod[* Provedením díla smluvní pokutu ve výši 0,054%
objednávky pro podstatné porušeníivSSr T^-T***' V^

utvrzovaného závazku. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode Hne - obJednavale'1 5"iluvn, pokutu ve výši 5% hodnoty
Úhradoufakturyúrok z prodleniza k.dýzaPoéaty den prodleníve výšidleZlSS^SSS

maximální Mstku do kícdkové eSv^lužbÍdle obSáSTpfitom í m"-1” ^"i CR' NJlrada Škody Je smJuvně o^zena na

napf. náhrad výdajů a finančních ztrát,‘regresních náhrad za Ímluvní ná^J Hrt?'^ nepfinié/"ásled"é škody (včetné

využiti, nahradn i ho/kryc i ho nákupu, ztrátu úroků; dále ztráty dar informacía proeramú US ^Zlsku’ Zlraty výroby/provozniho
maje kove ujmy (škody) je rovněž vyloučena v případech nutné obraT^lnZ rn^f°^mé ch>b>>- Povinnost k náhradě
nebylo možno vzniku takové újmy zabránit. Toto omezení se nevztahuje nanři hbei!acn'ch duvodú (vyvinění) a vyšší moci, pokud
úmyslně nebo podvodem, nebo v případě odškodnění a náhrady škody Le é ndze vvSí li™™osob^f ' ^ody způsobené

*-■ **

koronyl ^í>.jpíobihajici válka n”''kraji^PÍo.r,dv,,,„i di^^dky cp.Jtmits fílVlD-ll

smluvních závazků - že takový stav budou posuzovat a snoíJčněřJhobit í T ?q?řlznlVy vl,v na možnost fádného plnění

Rohde & Schwarz a její poddodavatelé mohli plnit své smluvní závazky jsou záviseniJča"“Jf6'Charakteru ^ší moci- Aby společnost
komponentu potřebných pro plnění svých smluvních závazků NebudoJb tedv Jí ff"e. dosCuPnostl všech surovin, běžných dodávek
smluvních závazků k dispozici včas, budou smluvní T f * * k°mPonenty P°**né P™ plnění
plném těchto smluvních závazků budou odpovídajícím způsobem orodlouženv sr> I ‘“'z. kteiych se to týká, pozastaveny a lhůty pro
Pro posouzení a určení konkrétních nráv a nm.l,,,_ i . , 1 dlouženy spolu s přiměřenou dobou náběhu.
úpravy: a) ustanovení této objednávky mez^treJL,^" “ V přimife,,é uPlatní následujíc! pořadí rozhodné

smluvní úprava a) nesteíoWjlíakí^'připojílk°Van V závaznych ustanovení a tehdy, pokud shora uvedená

doby plnění o víc^jak 20 dní, sjcdnaÍJh^množJtvTjSti nÍtoíS™ K°íeSf^P°^^,lí podmínek z dů™du nedodržení

Obiednavka nabývá platnosti a dnem jpMl)n n„dDÍS11 ^ emm vad sJuzby ve sjednané době o více jak 10 dní.
UťH_nabývá ůěinnosfi dnem uveřejněn, třtn nh/JnávEy Ht. Kf ^

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 31.7.2023
Doprava: zajisti objednatel, zpět zhotovitel

Schválení objednávky
Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis:
Datum:

podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Potvrzeníobjednávky do 3prac. dnů odjejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele:

Razítko a podpis:
Datum: 23,3 2023

Ing. Pavel Šalanda
. _ jednatel Palanda

Ing. Pavel r ~
„ SJ-

Šalanda

C=C2,2.5 4.97=PfTRCZ-62906127
7=ROHDĚ & SCHWARZ - Praha,
J.r.qr. olí=00i. ai=lng. Pavel
SaJanda. sn=Salanda,

glvenName^Pavel,
se;ia(Number^PJ41397,
litle-jednaleí

Elektronický pb^tjs - 213ÍIH1-
Ccnififiái aiftj%podpii.y

Xmčno : íng. i* FJthsi

VjHkl: %-AclD l l -

CIHLOVÁ
Digitálně podepsal

CIHLOVÁ
Datum: 2023.03.23
1308:40+01W


